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WESTERN BALKAN ANTI-DISINFORMATION HUB   
EXPOSING MALIGN INFLUENCES THROUGH WATCHDOG JOURNALISM


[bookmark: _GoBack]Прилог 2 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на личната состојба


И З Ј А В А


Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот _____________________________________________________________ [се наведува назив на понудувачот] во целост ги исполнува критериумите за утврдување на личната состојба на понудувачите утврдени во повикот за набавка на услуги за среднорочна евалуација на проектот „Центар против дезинформации на Западен Балкан: разоткривање на опасните влијанија преку набљудувачко новинарство“ и дека понудувачот ќе му ги стави на располагање сите документи утврдени во тендерската документација за докажување на исполнувањето на овие критериуми, доколку понудата биде избрана за најповолна и набавувачот го побара тоа.



	Место и датум 

___________________________
	Одговорно лице

___________________________
(потпис и печат) 
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The project Western Balkans Anti Disinformation Hub: Exposing Malign Influences Through Watchdog Journalism is implemented by Metamorphosis Foundation (North Macedonia) in partnership with Faktoje (Albania), International and Security Affairs Centre - ISAC (Serbia), Center for Democratic Transition - CDT (Montenegro), Sbunker (Kosovo) and UGD Zašto ne / Why Not (Bosnia and Herzegovina). Тhe project is funded by the Ministry of Foreign Affairs of the Kingdom of the Netherlands. 
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